dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

251/H

252/H

253/H

254/H

255/H

256/H

257/H

258/H

259/H

260/H

261/H

262/H

263/H

264-1/H

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

bopHapb O.B.

BoaHapb O.B.

BoaHapb O.B.

BoaHapb O.B.

bopHapb O.B.

bogHapb O.B.

bopHapb O.B.

bopHapb O.B.

BoaHapb O.B.

BoaHapb O.B.

BoaHapb O.B.

bopHapb O.B.

BoaHapb O.B.

BoaHapb O.B.

CBepeHun

boaoHapb OkcaHa BnagumMunpoBHa

009156
05.09.2014

OObBLEeKT OoueHKMm,
DaTa

HanpasBJieHue
cocTaBJieHusA

KBaNM(pMKaLUOHHOro
oTyeTa

aTTecrata
14.05.2019 KeapTupa
12.04.2019 KBapTupa
16.04.2019 KBapTupa
28.04.2019 Xnnon oom
24.04.2019 Xunonm oom

MpaBo MoNb30BaHUSA HacTbio
30.04.2019

KpbILN

MpaBo Nonb30BaHUSA
08.05.2019

HEXWJIbIM NOMELLEHNEM
27.04.2019 KBapTupa
06.05.2019 KBapTupa
04.05.2019 KBapTupa
11.05.2019 KeBapTupa
20.05.2019 Xunonm nom
20.05.2019 Xunonm nom
21.05.2019 KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



264-2/H

265/H

266/H

267/H

268/H

269/H

270/H

271/H

272/H

273/H

BoaHapb O.B.

bopHapb O.B.

BoaHapb O.B.

BoaHapb O.B.

BoaHapb O.B.

bopHapb O.B.

BoaHapb O.B.

BoaHapb O.B.

BoaHapb O.B.

bogHapb O.B.

22.05.2019

22.05.2019

28.05.2019

03.06.2019

11.06.2019

11.06.2019

22.06.2019

24.06.2019

25.06.2019

27.06.2019

KBapTupa

Xunon nom

KBapTupa

Xunon nom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4



