Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2019 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения					
		Боднарь Оксана Владимировна 009156					
						05.09.2014	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
251/н	Боднарь О.В.	14.05.2019	Квартира	Рыночная			
252/н	Боднарь О.В.	12.04.2019	Квартира	Рыночная			
253/н	Боднарь О.В.	16.04.2019	Квартира	Рыночная			
254/н	Боднарь О.В.	28.04.2019	Жилой дом	Рыночная			
255/н	Боднарь О.В.	24.04.2019	Жилой дом	Рыночная			
256/н	Боднарь О.В.	30.04.2019	Право пользования частью крыши	Рыночная			
257/н	Боднарь О.В.	08.05.2019	Право пользования нежилым помещением	Рыночная			
258/н	Боднарь О.В.	27.04.2019	Квартира	Рыночная			
259/н	Боднарь О.В.	06.05.2019	Квартира	Рыночная			
260/н	Боднарь О.В.	04.05.2019	Квартира	Рыночная			
261/н	Боднарь О.В.	11.05.2019	Квартира	Рыночная			
262/н	Боднарь О.В.	20.05.2019	Жилой дом	Рыночная			
263/н	Боднарь О.В.	20.05.2019	Жилой дом	Рыночная			
264-1/н	Боднарь О.В.	21.05.2019	Квартира	Рыночная			

264-2/н	Боднарь О.В.	22.05.2019	Квартира	Рыночная
265/н	Боднарь О.В.	22.05.2019	Жилой дом	Рыночная
266/н	Боднарь О.В.	28.05.2019	Квартира	Рыночная
267/н	Боднарь О.В.	03.06.2019	Жилой дом	Рыночная
268/н	Боднарь О.В.	11.06.2019	Квартира	Рыночная
269/н	Боднарь О.В.	11.06.2019	Квартира	Рыночная
270/н	Боднарь О.В.	22.06.2019	Квартира	Рыночная
271/н	Боднарь О.В.	24.06.2019	Квартира	Рыночная
272/н	Боднарь О.В.	25.06.2019	Квартира	Рыночная
273/н	Боднарь О.В.	27.06.2019	Квартира	Рыночная